
FIDAL - DELEGAZIONE PROVINCIALE FIRENZE

CAMPIONATI PROVINCIALI e JUNIOR GRAND PRIX Esordienti "A"   2ª giornata

Quinto Basso, venerdì 28 aprile 2017

ORGANIZZATA DA: ATL. SESTESE & ATL. SESTESE FEMMINILE

tempo class.

12 3 DROVANDI GINEVRA 2006 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 7"4 1

12 5 FATTORI REBECCA 2007 PROSPORT SCANDICCI 7"6 2

1 5 NANNINI SARA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 7"7 3

5 2 BANZI SARA 2006 ATL. SESTESE FEMMINILE 7"7 3

11 5 GILBOY JEMIMA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 7"8 5

1 3 BALDARI SALI 2007 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 7"9 6

7 3 BARLETTI LISA MARIA 2006 ATL. MARCIATORI MUGELLO 7"9 6

12 4 CAROSSINO TERESA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 7"9 6

6 4 ROMANIELLO BIANCA 2006 PROSPORT SCANDICCI 8"0 9

10 2 MIGLIONICO MARTA 2007 ATL. FUTURA 8"0 9

3 4 TESI SARA 2006 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8"1 11

4 4 MARTINI GIORGIA 2007 ATL. SESTESE FEMMINILE 8"1 11

5 3 TARTAGLIA VIOLA 2006 PROSPORT SCANDICCI 8"1 11

7 2 SERAFINI AMBRA BENI 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 8"1 11

11 6 CECCHERINI VIOLA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 8"1 11

2 5 GIOCOLI FRANCESCA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 8"2 16

4 5 BRUNI VIOLA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 8"2 16

9 5 MENETTI ALESSIA 2006 ATL. MARCIATORI MUGELLO 8"2 16

12 6 CARRIERI AMANDA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 8"2 16

1 2 TANGANELI AZZURRA 2007 ATL. SESTESE FEMMINILE 8"3 20

2 3 COSTANTINI CLAUDIA 2006 ATL. SESTESE FEMMINILE 8"3 20

6 6 CIANCIULLI MARIE 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 8"3 20

11 4 LOMBARDI NOEMI 2007 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8"3 20

3 2 FABERI GAIA 2006 ATL. SESTESE FEMMINILE 8"4 24

5 6 TARDUCCI EMMA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 8"4 24

10 3 GIACHI CHIARA 2006 ATL. CALENZANO 8"4 24

11 3 BERNINI GIULIA 2006 ATL. FUTURA 8"5 27

1 4 CHITI ESTER 2007 POL. I'GIGLIO 8"6 28

4 2 FABBRI SARA 2006 ATL. SESTESE 8"6 28

6 5 SOW MARIE 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 8"6 28

7 6 CALAMAI GEMMA 2006 ATL. CALENZANO 8"6 28

12 2 BONINI MARTINA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 8"6 28

3 3 FANI ERICA 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 8"7 33

9 4 FALSETTI REBECCA 2007 PROSPORT SCANDICCI 8"7 33

8 3 SARDELLI CATERINA MARIA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 8"7 33

8 2 PERFERI IRENE 2007 ATL. FUTURA 8"8 36

1 6 MATJELMIS CATERINA 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 8"9 37

2 6 TRALLORI SILVIA 2007 ATL. CALENZANO 8"9 37

4 3 FASANO SOFIA 2007 ATL. MARCIATORI MUGELLO 8"9 37

5 5 PROSPERI MARTINA 2006 ATL. FUTURA 8"9 37

6 3 SANTOS ANGELIQUE 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 8"9 37

50 femminili

serie atleta anno società
50

corsia



3 6 ZERBINI CAROLINA 2006 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9"0 42

7 4 REALI SOFIA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 9"0 42

11 2 GERINI VIRGINIA 2007 ATL. SESTESE FEMMINILE 9"0 42

2 4 MUGGIANU EMMA 2007 ATL. SESTESE 9"2 45

5 4 ROCCHINI GINEVRA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 9"2 45

8 5 NATALI SARA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 9"2 45

9 2 NDIAYE AICHA ADA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 9"2 45

10 4 RISTORI SERENA 2006 NUOVA ATL. LASTRA 9"2 45

3 5 CONTI ADA 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 9"3 50

4 6 BENVENUTI ANNA 2006 PROSPORT SCANDICCI 9"3 50

7 5 PASSALACQUA PETRA 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 9"3 50

2 2 GRILLO INES 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 9"5 53

6 2 MARIN NICOLE 2007 ATL. SESTESE FEMMINILE 9"5 53

8 4 BISERNI ILARIA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 9"5 53

9 3 BARTOLOZZI GILDA 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 9"7 56

10 5 BATAZZI BENEDETTA 2007 PROSPORT SCANDICCI 9"9 57

9 6 BARTOLOZZI ELENA 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 10"0 58



FIDAL - DELEGAZIONE PROVINCIALE FIRENZE

CAMPIONATI PROVINCIALI e JUNIOR GRAND PRIX Esordienti "A"   2ª giornata

Quinto Basso, venerdì 28 aprile 2017

ORGANIZZATA DA: ATL. SESTESE & ATL. SESTESE FEMMINILE

VORTEX FEMMINILE

I prova II prova Ris. Class.

CECCHERINI VIOLA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 25.42 26.75 26.75 1

CARRIERI AMANDA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 26.32 25.62 26.32 2

CAROSSINO TERESA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 20.37 22.52 22.52 3

GILBOY JEMIMA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 20.91 21.58 21.58 4

BALDARI SALI 2007 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 21.35 12.54 21.35 5

GUARINO ELISA 2006 ATL. SESTESE X 20.80 20.80 6

BANZI SARA 2006 ATL. SESTESE FEMMINILE 20.45 19.50 20.45 7

NANNINI SARA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 20.20 17.04 20.20 8

MIGLIONICO MARTA 2007 ATL. FUTURA 19.92 19.16 19.92 9

GIACHI CHIARA 2006 ATL. CALENZANO 19.68 18.60 19.68 10

FABERI GAIA 2006 ATL. SESTESE FEMMINILE 16.74 19.60 19.60 11

BARLETTI LISA MARIA 2006 ATL. MARCIATORI MUGELLO 16.37 18.86 18.86 12

FATTORI REBECCA 2007 PROSPORT SCANDICCI 17.08 18.72 18.72 13

DROVANDI GINEVRA 2006 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 16.92 18.33 18.33 14

RISTORI SERENA 2006 NUOVA ATL. LASTRA 18.11 16.97 18.11 15

GRILLO INES 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 11.52 17.48 17.48 16

FABBRI SARA 2006 ATL. SESTESE 16.98 15.00 16.98 17

GIOCOLI FRANCESCA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 11.73 16.96 16.96 18

SARDELLI CATERINA MARIA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 16.78 14.26 16.78 19

CIANCIULLI MARIE 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 14.91 16.40 16.40 20

ROCCHINI GINEVRA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 16.04 15.88 16.04 21

PROSPERI MARTINA 2006 ATL. FUTURA 15.79 8.40 15.79 22

BONINI MARTINA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 15.62 15.50 15.62 23

ZERBINI CAROLINA 2006 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 14.88 15.26 15.26 24

TRALLORI SILVIA 2007 ATL. CALENZANO 15.18 X 15.18 25

TARDUCCI EMMA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 14.52 15.15 15.15 26

MARTINI GIORGIA 2007 ATL. SESTESE FEMMINILE X 15.05 15.05 27

NDIAYE AICHA ADA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 14.89 12.80 14.89 28

FALSETTI REBECCA 2007 PROSPORT SCANDICCI 14.61 14.86 14.86 29

SERAFINI AMBRA BENI 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 13.82 14.09 14.09 30

REALI SOFIA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 12.81 12.30 12.81 31

BENVENUTI ANNA 2006 PROSPORT SCANDICCI 8.56 12.43 12.43 32

MENETTI ALESSIA 2006 ATL. MARCIATORI MUGELLO 8.70 12.26 12.26 33

CALAMAI GEMMA 2006 ATL. CALENZANO X 12.21 12.21 34

NATALI SARA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 12.06 X 12.06 35

SANTOS ANGELIQUE 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 11.96 10.46 11.96 36

GERINI VIRGINIA 2007 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.47 11.94 11.94 37

MUGGIANU EMMA 2007 ATL. SESTESE 9.58 11.78 11.78 38

COSTANTINI CLAUDIA 2006 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.82 11.77 11.77 39

TANGANELI AZZURRA 2007 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.17 11.50 11.50 40

CHITI ESTER 2007 POL. I'GIGLIO 11.41 10.94 11.41 41

atleta anno società
VORTEX



BARTOLOZZI ELENA 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 10.24 11.13 11.13 42

BISERNI ILARIA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 10.87 10.62 10.87 43

BERNINI GIULIA 2006 ATL. FUTURA 10.77 9.72 10.77 44

CONTI ADA 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 10.63 8.45 10.63 45

BRUNI VIOLA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 8.91 10.61 10.61 46

TESI SARA 2006 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.68 10.26 10.26 47

ROMANIELLO BIANCA 2006 PROSPORT SCANDICCI 9.05 10.23 10.23 48

PERFERI IRENE 2007 ATL. FUTURA 10.17 10.09 10.17 49

LOMBARDI NOEMI 2007 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.04 9.94 10.04 50

FANI ERICA 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 7.84 9.90 9.90 51

TARTAGLIA VIOLA 2006 PROSPORT SCANDICCI X 9.68 9.68 52

SOW MARIE 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 9.15 8.58 9.15 53

FASANO SOFIA 2007 ATL. MARCIATORI MUGELLO 8.82 4.76 8.82 54

BARTOLOZZI GILDA 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 8.72 6.83 8.72 55

MATJELMIS CATERINA 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 8.71 X 8.71 56

BATAZZI BENEDETTA 2007 PROSPORT SCANDICCI 7.64 5.54 7.64 57

PASSALACQUA PETRA 2007 ATL. FIRENZE MARATHON X 6.93 6.93 58

MARIN NICOLE 2007 ATL. SESTESE FEMMINILE X 6.91 6.91 59



FIDAL - DELEGAZIONE PROVINCIALE FIRENZE

CAMPIONATI PROVINCIALI e JUNIOR GRAND PRIX Esordienti "A"   2ª giornata

Quinto Basso, venerdì 28 aprile 2017

ORGANIZZATA DA: ATL. SESTESE & ATL. SESTESE FEMMINILE

STAFFETTA 4X50 FEMMINILE

CORSIA Formazione class.di serie TEMPO CLAS.FIN.

1 serie

5
ATLETICA FIRENZE MARATHON

(CIANCIULLI-BONINI-CAROSSINO-CARRIERI)
1 31"9 1

3
ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT

(BALDARI-ZERBINI-LOMBARDI-DROVANDI)
2 32"3 2

4
PROSPORT SCANDICCI

(TARTAGLIA-FALSETTI-ROMANIELLO-FATTORI)
3 32"6 3

6
ATL. SESTESE FEMMINILE

(COSTANTINI-TANGANELLI-FABERI-BANZI)
4 33"2 5

2
ATLETICA FIRENZE MARATHON

(SERAFINI-SANTOS-CONTI-SOW)
5 33"8 7

2 serie

2
ATLETICA FIRENZE MARATHON

(TARDUCCI-NANNINI-GIOGOLI-MATJELMIS)
1 33"0 4

5
ATLETICA FIRENZE MARATHON

(FANI-CECCHERINI-NDIAYE-GILBOY)
2 33"7 6

3
ATL. FUTURA

(PROSPERI-PERFERI-BERNINI-MIGLIONICO)
3 34"9 8

6
MISTA: ATL. SESTESE FEMMINILE - POL. I'GIGLIO

(MARIN-GERINI-CHITI-MARTINI)
4 37"1 F.G.

4
ATLETICA FIRENZE MARATHON

(BISERNI-BARTOLOZZI G.-GRILLO-BARTOLOZZI F.)
5 37"8 9



FIDAL - DELEGAZIONE PROVINCIALE FIRENZE

CAMPIONATI PROVINCIALI e JUNIOR GRAND PRIX Esordienti "A"   2ª giornata

Quinto Basso, venerdì 28 aprile 2017

ORGANIZZATA DA: ATL. SESTESE & ATL. SESTESE FEMMINILE

tempo class

8 4 GORI DIEGO 2006 ASA FIRENZE 7"2 1

8 3 GANDOLFO PIETRO 2006 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 7"4 2

6 2 FRANCINI CLAUDIO 2007 ATL. SESTESE 7"6 3

8 2 ZANZI ALESSANDRO 2007 PROSPORT SCANDICCI 7"6 3

13 5 ROSI FRANCESCO 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 7"6 3

2 2 SARTI PIETRO 2006 ATL. SESTESE 7"7 6

14 2 ALESSI MATTEO 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 7"7 6

14 3 GAZZARRI DUCCIO 2007 PROSPORT SCANDICCI 7"7 6

7 3 MORETTI LAPO RAUL 2006 NUOVA ATL. LASTRA 7"8 9

8 5 BONACCIO GIULIO 2006 ATL. SESTESE 7"8 9

4 4 PRETTA JAQUES 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 7"9 11

5 4 MANU SEBASTIAN 2006 ATL. FUTURA 7"9 11

6 3 PIOVANELLI ALESSIO 2006 RUNNERS BARBERINO 7"9 11

12 2 PAOLETTI ALESSIO 2006 ATL. MARCIATORI MUGELLO 8"0 14

13 6 ROMAGNOLI TOMMASO 2006 ATL. MARCIATORI MUGELLO 8"0 14

1 3 BALLO LEONARDO 2006 ATL. SESTESE FEMMINILE 8"1 16

9 3 PELUSO FRANCESCO 2006 PROSPORT SCANDICCI 8"1 16

2 4 CORTIGIANI GUIDO 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 8"2 18

4 6 BORCHI ENEA 2007 ASA FIRENZE 8"2 18

5 3 MAGNOLFI CHRISTIAN 2007 ATL. CALENZANO 8"2 18

7 5 MEI MATTEO 2007 ATL. SESTESE 8"2 18

10 4 TUSONI MATTHEW 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 8"2 18

11 2 DONNINI ANDREA 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 8"2 18

13 4 GENNAI LAPO 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 8"2 18

14 4 SEGATORI ROBERTO 2006 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8"2 18

3 2 PAOLI MATTIA 2006 ATL. SESTESE 8"3 26

6 6 LOMBARDI ALESSIO 2006 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8"3 26

8 6 FRANCINI MATTEO 2007 PROSPORT SCANDICCI 8"3 26

9 5 BANDINI LORENZO 2006 ATL. MARCIATORI MUGELLO 8"4 29

10 2 SCHREIER NICOLA 2006 PROSPORT SCANDICCI 8"4 29

11 3 DI SALVO GIULIO 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 8"4 29

13 2 POMA TESEO 2007 ATL. FUTURA 8"4 29

4 3 ORSINI FEDERICI SCUOTTO FEDERICO 2006 ATL. SESTESE 8"5 33

5 6 IGNESTI COSIMO 2007 PROSPORT SCANDICCI 8"5 33

7 2 GIRALDI GABRIELE 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 8"5 33

12 3 ESPUNA LA RAMONA RUBEN 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 8"5 33

2 5 MUGANI ELIA 2007 ATL. FUTURA 8"6 37

6 5 BOSCHI FRANCESCO 2006 ATL. SESTESE 8"6 37

10 6 CORTIGIANI NICCOLO' 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 8"7 39

15 3 PIERGUIDI LUCA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 8"7 39

2 6 CONTI GABRIELE 2006 ATL. SESTESE 8"8 41

4 5 GIROLAMI COSIMO 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 8"8 41

6 4 CIRRI EDOARDO 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 8"8 41

7 6 MONTEGROSSI ETTORE 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 8"8 41

9 2 TRALLORI ALBERTO 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 8"8 41

11 5 DE MARTINO SIMONE 2007 PROSPORT SCANDICCI 8"8 41

13 3 MORI MATTIA 2006 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8"8 41

1 4 MILANO IACOPO 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 8"9 48

50 maschili

50
serie atleta anno societàcorsia



3 5 NAVARRINI ANDREA 2007 ATL. FUTURA 8"9 48

12 5 ANDREI LORENZO 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 8"9 48

14 5 FALCHI MIRCO 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 8"9 48

11 4 MASO LASTRUCCI LEONARDO 2006 PROSPORT SCANDICCI 9"0 52

1 2 MERLUZZI NICCOLO SAVERIO 2006 PROSPORT SCANDICCI 9"1 53

3 6 ISOPO DANIELE 2007 ATL. SESTESE FEMMINILE 9"1 53

4 2 MARCHETTI ANDREA 2006 ATL. FUTURA 9"1 53

15 4 RUIZ MARTINEZ TIMOTHY 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 9"1 53

2 3 QUIRINI CLAUDIO 2007 ATL. SESTESE 9"2 57

7 4 GORI EDOARDO 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 9"2 57

9 6 FALSETTI JACOPO 2007 PROSPORT SCANDICCI 9"2 57

10 3 PADOVANI PIETRO 2006 ATL. SESTESE 9"2 57

3 4 BIGAZZI LAPO 2006 ATL. FUTURA 9"3 61

14 6 PETRONICI EDOARDO 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 9"3 61

12 4 VIZZARI MATTEO 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 9"4 63

1 6 DEL RICCIO ANDREA 2007 ATL. FUTURA 9"5 64

9 4 BENI TOMMASO 2006 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9"5 64

10 5 TAVONI SAMUELE 2006 NUOVA ATL. LASTRA 9"6 66

5 5 CAVANI NICCOLO' 2006 ATL. SESTESE 9"7 67

3 3 SUSINI DAVIDE 2006 PROSPORT SCANDICCI 9"8 68

5 2 BONGIANNI MATTEO 2007 ATL. CALENZANO 10"1 69



FIDAL - COMITATO PROVINCIALE FIRENZE

CAMPIONATI PROVINCIALI e JUNIOR GRAND PRIX Esordienti "A"   2ª giornata

Quinto Basso, venerdì 28 aprile 2017

ORGANIZZATA DA: ATL. SESTESE & ATL. SESTESE FEMMINILE

ALTO MASCHILE

0,80 0,90 0,95 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 Ris. Class.

SEGATORI ROBERTO 2006 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT O O O O O XO O O O XX 1.15 1

PAOLI MATTIA 2006 ATL. SESTESE O O O XO O O O O XX 1.12 2

SARTI PIETRO 2006 ATL. SESTESE O O O O O O O XO XX 1.12 3

BORCHI ENEA 2007 ASA FIRENZE O O O O XO O O XX 1.09 4

MORETTI LAPO RAUL 2006 NUOVA ATL. LASTRA O O O O O XO O XX 1.09 4

LAMBERTI LUCA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON O O O O O XO XO XX 1.09 6

GORI DIEGO 2006 ASA FIRENZE O O O O O O XX 1.06 7

LOMBARDI ALESSIO 2006 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT O O O O O O XX 1.06 7

ZANZI ALESSANDRO 2007 PROSPORT SCANDICCI O O O O O XO XX 1.06 9

PIOVANELLI ALESSIO 2006 RUNNERS BARBERINO O O O O XO XO XX 1.06 10

GANDOLFO PIETRO 2006 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT O O O XO XO XO XX 1.06 11

BALLO LEONARDO 2006 ATL. SESTESE FEMMINILE O O O O O XX 1.03 12

CORTIGIANI GUIDO 2006 ATL. FIRENZE MARATHON O O O O O XX 1.03 12

TRALLORI ALBERTO 2006 ATL. FIRENZE MARATHON O O XO O O XX 1.03 14

BONACCIO GIULIO 2006 ATL. SESTESE O O O O XO XX 1.03 15

ROSI FRANCESCO 2006 ATL. FIRENZE MARATHON O O O O XO XX 1.03 15

GENNAI LAPO 2007 ATL. FIRENZE MARATHON O O O XO XO XX 1.03 17

CIRRI EDOARDO 2006 ATL. FIRENZE MARATHON O O O O XX 1.00 18

FRANCINI CLAUDIO 2007 ATL. SESTESE O O O O XX 1.00 18

ORSINI FEDERICI FEDERICO 2006 ATL. SESTESE O O O O XX 1.00 18

GIRALDI GABRIELE 2006 ATL. FIRENZE MARATHON O O XO O XX 1.00 21

ANDREI LORENZO 2006 ATL. FIRENZE MARATHON O O O XO XX 1.00 22

BIGAZZI LAPO 2006 ATL. FUTURA O O O XO XX 1.00 22

MILANO IACOPO 2007 ATL. FIRENZE MARATHON O O XO XO XX 1.00 24

atleta anno società
SALTO IN ALTO MASCHILE



PELUSO FRANCESCO 2006 PROSPORT SCANDICCI O XO O XO XX 1.00 24

ALESSI MATTEO 2007 ATL. FIRENZE MARATHON O O O XX 0.95 26

BOSCHI FRANCESCO 2006 ATL. SESTESE O O O XX 0.95 26

GAZZARRI DUCCIO 2007 PROSPORT SCANDICCI O O O XX 0.95 26

MANU SEBASTIAN 2006 ATL. FUTURA O O O XX 0.95 26

PADOVANI PIETRO 2006 ATL. SESTESE O O O XX 0.95 26

PAOLETTI ALESSIO 2006 ATL. MARCIATORI MUGELLO O XO O XX 0.95 31

SCHREIER NICOLA 2006 PROSPORT SCANDICCI XO O O XX 0.95 31

TAVONI SAMUELE 2006 NUOVA ATL. LASTRA XO O O XX 0.95 31

BENI TOMMASO 2006 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT XO O O XX 0.95 34

MERLUZZI NICCOLO SAVERIO 2006 PROSPORT SCANDICCI O O XO XX 0.95 35

CONTI GABRIELE 2006 ATL. SESTESE O O XX 0.90 36

DONNINI ANDREA 2007 ATL. FIRENZE MARATHON O O XX 0.90 36

GIROLAMI COSIMO 2006 ATL. FIRENZE MARATHON O O XX 0.90 36

GORI EDOARDO 2007 ATL. FIRENZE MARATHON O O XX 0.90 36

PIERGUIDI LUCA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON O O XX 0.90 36

PRETTA JAQUES 2007 ATL. FIRENZE MARATHON O O XX 0.90 36

ISOPO DANIELE 2007 ATL. SESTESE FEMMINILE O XO XX 0.90 42

MEI MATTEO 2007 ATL. SESTESE O XO XX 0.90 42

NAVARRINI ANDREA 2007 ATL. FUTURA O XO XX 0.90 42

TUSONI MATTHEW 2007 ATL. FIRENZE MARATHON O XO XX 0.90 42

CORTIGIANI NICCOLO' 2006 ATL. FIRENZE MARATHON XO XO XX 0.90 46

BANDINI LORENZO 2006 ATL. MARCIATORI MUGELLO O XX 0.80 47

DE MARTINO SIMONE 2007 PROSPORT SCANDICCI O XX 0.80 47

DEL RICCIO ANDREA 2007 ATL. FUTURA O XX 0.80 47

DI SALVO GIULIO 2007 ATL. FIRENZE MARATHON O XX 0.80 47

FRANCINI MATTEO 2007 PROSPORT SCANDICCI O XX 0.80 47

IGNESTI COSIMO 2007 PROSPORT SCANDICCI O XX 0.80 47

MAGNOLFI CHRISTIAN 2007 ATL. CALENZANO O XX 0.80 47

MASO LASTRUCCI LEONARDO 2006 PROSPORT SCANDICCI O XX 0.80 47

MONTEGROSSI ETTORE 2007 ATL. FIRENZE MARATHON O XX 0.80 47

MORI MATTIA 2006 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT O XX 0.80 47

MUGNAI ELIA 2007 ATL. FUTURA O XX 0.80 47



FIDAL - DELEGAZIONE PROVINCIALE FIRENZE

CAMPIONATI PROVINCIALI e JUNIOR GRAND PRIX Esordienti "A"   2ª giornata

Quinto Basso, venerdì 28 aprile 2017

ORGANIZZATA DA: ATL. SESTESE & ATL. SESTESE FEMMINILE

STAFFETTA 4X50 MASCHILE

CORSIA Formazione class.di serie TEMPO CLAS.FIN.

1° serie

3
ATLETICA FIRENZE MARATHON

(LAMBERTI-GIROLAMI-CIRRI-ROSI)
1 32"5 3

4
PROSPORT SCANDICCI

(GAZZARRI-FALSETTI-SCHREIER-IGNESTI)
2 32"6 4

2
ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT

(SEGATORI-MORI-LOMBARDI-GANDOLFO)
3 32"9 5

5
ATL. FUTURA

(MUGNAI-BIGAZZI-POMA-IYAMU)
4 33"2 6

6
ATLETICA FIRENZE MARATHON

(TUSONI-DONNINI-PIERGUIDI-DI SALVO)
5 33"5 7

2° serie

3
ATL. SESTESE

(BOSCHI-BONACCIO-SARTI-FRANCINI)
1 31"0 1

5
ATLETICA FIRENZE MARATHON

(GIRALDI-MONTEGROSSI-TRALLORI-CORTIGIANI G.)
2 32"1 2

4
PROSPORT SCANDICCI

(PELUSO-SUSINI-FRANCINI-LASTRUCCI)
3 33"9 8

2
ATLETICA FIRENZE MARATHON

(PRETTA-FALCHI-GENNAI-GORI)
4 34"2 9

6
ATLETICA FIRENZE MARATHON

(ANDREI-ALESSI-VIZZARI-MILANO)
5 34"8 10

3° serie (Staffette fuori gara)

4
ATL. SESTESE MISTA M/F

(MUGGIANU-FABBRI-QUIRINI-MEI)
1 35"1 F.G.

5
MISTA ATL. SESTESE FEMMINILE-ATL. SESTESE

(ISOPO-BALLO-CAVANI-PADOVANI)
2 35"2 F.G.

2
ATL. SESTESE MISTA M/F

(CONTI-ORSINI-GUARINO-PAOLI)
3 35"8 F.G.

6
MISTA ATL. FUTURA-ATL. FIRENZE MARATHON

(MARCHETTI-RUIZ MARTINEZ-NAVARRINI-DEL RICCIO)
4 36"1 F.G.

3
PROSPORT SCANDICCI MISTA M/F

(BATAZZI-BENVENUTI-ZANZI-DE MARTINO)
5 37"1 F.G.


